
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Одеський  державний  екологічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №140-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський державний екологічний університет 
у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

В.о. ректора Сергій СТЕПАНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 140-с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12877871 116302
4

Аркушенко Інна Олександрівна 173885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009486 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,900

2 13004863 116302
4

Леонтьєва Вікторія Анатоліївна 173883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024295 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,100

3 13033007 116302
4

Матяш Крістіна Андріївна 173878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099491 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

133,800

1



4 12966024 116302
4

Церна Олена Олексіївна 173886 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001034 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

119,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 140-с

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12932636 122263
0

Горковенко Марина Олександрівна 173861 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093421 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

119,200

2 12951527 122263
0

Довгань Анна Вікторівна 45728280 CK 12.07.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048029 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

152,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 140-с

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12999755 117743
9

Січак Катерина Олексіївна 173284 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076503 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

123,200

2 12953039 117743
9

Тірон-
Воробйова

Наталія Борисівна 27481073 CK 30.06.2005 
Диплом магістра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

146,000

4



3 12852197 117743
9

Шишименко Олег Ігорович 101558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016701 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

141,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 140-с

103 Науки про Землю Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12834366 117745
0

Коваль Тетяна Віталіївна 47366859 EP 24.06.2014 
Диплом магістра

Метеорологія і 
кліматологія

0,000

2 12840218 117745
0

Плахотнюк Ірина Олегівна 45496470 KB 27.06.2013 
Диплом магістра

Метеорологія і 
кліматологія

0,000

3 12894517 117745
0

Рибак Віта Вікторівна 33260318 CK 30.04.2008 
Диплом бакалавра

Метеорологія і 
кліматологія

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 140-с

103 Науки про Землю Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13002674 117745
3

Марущенко Юрій Васильович 24142149 KB 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Океанологія і 
гідрографія

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 140-с

103 Науки про Землю Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12867504 117745
2

Фурдь Мар`яна Іванівна 43516584 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Гідрологія і 
комплексне 
використання 
водних ресурсів

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 140-с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12968827 117745
6

Стафік Ірина Олександрівна 45258070 CK 27.05.2013 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

144,400

2 12968783 117745
6

Стафік Руслан Тимофійович 37300530 CK 27.06.2009 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

145,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 140-с

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13000381 117746
0

Гаватюк Віталій Васильович 173859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

2 12943578 117746
0

Іоргачев Олександр Степанович 173867 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

10



3 13021173 117746
0

Каясов Владислав Віталійович 173283 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

4 12944392 117746
0

Таран Павло Валентинович 173869 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

5 12944655 117746
0

Тарануха Павло Євгенович 173868 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

6 12998292 117746
0

Теличко Ілля Вікторович 119761 C16 11.10.2016 
Диплом спеціаліста

Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 140-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13052754 122266
6

Бермас Андрій Михайлович 132864 M19 28.12.2019 
Диплом магістра

2023р. - 0087535 Публічне 
управління та 
адміністрування

147,900

2 12967548 122266
6

Наместник Наталія Олександрівна 37637047 KB 19.02.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,000

12


